
Id: QAVEO-DTXPX-MHRCO-WDTNX-ELMBF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/431/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie powierzenia zarządzania odcinkiem planowanej drogi publicznej kategorii gminnej 
Gminie Zielonki. 

Na podstawie art. 19 ust. 4 i 5, art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2007 Nr 19 poz. 115 z późn. zm.), w związku z art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Zielonki zadanie zarządzania odcinkiem planowanej drogi publicznej kategorii 
gminnej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zakres przekazywanych zadań określi porozumienie zawarte pomiędzy Prezydentem Miasta Krakowa oraz 
Wójtem Gminy Zielonki, które ureguluje w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


